A d h x c respondebas quod rnajor est auetoritas approbati con-
cillii , quam unius solummodo documenti, et ideo dubitare non de
bet quin verum sit quod asseritur ab episcopis in concillio congre-
gatis : á quibus asseritur illa reductio facta fuisse decreto synodicoj 
judicii formula, secundum canónicas regulas; sicut et dicitur in pr i 
mo concilio Bracharensi quodXuribius notarius a papa Leone ad sy-
nodum Gallaeciíe missus fuit ; nec tamen illa synodus invenitur. Et 
in primo concilio Toletano mentio fit de statutis Lusitanorum epis-
coporum, et tamen non invenitur synodus, in qua illa fuerint conŝ -
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tltuta. Moyses quoque in libro Numeri mentionetn faclt de l ibro 
B e l l o r u m D o m i n i , qui tamen nusquam apparet y et tamen credl-
tur ita fuisse^ sicut Moyses narrat in 111o volumine contlneri. Auc-
toritas autem alicujus concilii non ex eo solo major extitit quod 
extat antiquor, sed quod potior. Alioquin Bracharense concillum La-
teranensi concilio pracferretur : sed illorum duorum conciliorum 
par extat auctoritas; cum provinciale fuerit utrumque, et ambo di-
eantnr pafiter ab apostólica sede recepta. Cum autem inter episco-. 
pos Emeritensis concilii tantum hi quatuor inveniantur inter episco-
pos Gallsecia: nominati, sicut dicitur in secundo concilio Bracharen-
s i , patet quod de his quatuor debet intelligi, quod ad nomen pro-
•inciae ísunt reducti > quia non possunt intelligi fuisse reducti nisi 
qui fuerunt abductu Unde facta redüct ione , in tertio concilio Bra-
charensi ( quod sequutum est Emeritense concilium ) nullum istorutn 
quatuor legitür extitisse. 

Posiquarn igitur haic et alia fuerunt utrinque , prudentcr, ac sub-
tiliter allegata , quorum multa propter prolixltatem superfluam in 
hac pagina prastermissimus annotare { partes ad amicabilem compo-
sitionem induximus diligenter , quae tándem per Del gratiam nostra 
sojicitudine mediante , ad hanc compositionis, formam libera volún
tate venerunt, ut de quatuor prasdictis episcopatibus d ú o assigna-
rentur Compostelianse metrópoli , et dúo relinqüerentur metrópoli 
Bracharensi. Nos autem, habito super boc cum fratribus nostris dili-
genti tractatu, compositionem ipsam duximus approbandam, intel-
ligentes eam asquitati canónica; Concordare. 

Cum enim Viséns i s episcopus cum episcopis Gallaecias interfue-
rit secundo concilio B¡racharensi, et Emeritensi concilio non adfuerit, 
in quo plcnu^.^ufragañeolum numerus Emeritensis metrópolis legitur 
adfuisse: unde nec potest unus de reductis intelligi; cum etiam inter 
alios sufragáneos Bracharensis ecdesia: in suis privilegiis numeretur; 
in privilegiis autem Compostelianse ecclesias Visensis episcopus nul-
latenus habeaturj sa:pe dictum archiepiscopum Bracharensem nomine 
Bracharensis ecclesise ab impetitione tua nomine Compostellana; ec-
clesia: super eodem episcopatu duximus absolvendum, tibi, super hoc 
perpetuum silehtium imponentes,